l BASE IEPSIIVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE

1
436.50 1,309.50

1,309.50 0.000 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,309.50
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 1,309.50
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

lVAO% 0.00 Total 1,309.50

UN MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS 50/100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2022-02-22

DESCRIPCIONCODIGO I CLAVE SAT 1
84104680045641 50111519 lloncheado de Paleta lberico SJS 70 g

22 47 1550 2000161 470
3 1 Pieza 1

H87

Fecha:. _

CANT I UNIDAD

NUM CERTIFICADOSAT: 00001000000.506482860